
GSPublisherVersion 0.2.100.100

± 0,000

+ 1,585

+ 6,765

+ 10,175

+ 14,165

+ 17,165

- 5,570

+ 27,480+ 27,480

± 0,000

+ 0,645

+ 3,705

- 5,570

- 2,415

+ 6,765

+ 10,175

+ 13,430

+ 16,635

+ 22,290

+ 16,620

+ 27,480

+ 20,530

+ 13,430

± 0,000

+ 13,430

+ 0,645

+ 3,705

- 5,570

- 2,415

+ 6,765

+ 10,175

+ 16,995

+ 20,530

- 6,170

± 0,000

+ 13,430

+ 0,645

+ 3,705

- 5,570

- 2,415

+ 6,765

+ 10,175

+ 16,995

- 6,170

± 0,000

+ 13,430

+ 0,645

+ 3,705

- 5,570

- 2,415

+ 6,765

+ 10,175

+ 16,995

+ 20,530

- 6,170

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST HRÁČŮ
498 m2

ŠATNY - DIVÁCI
605 m2

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vlastní text

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vlastní text

ČEKÁRNA HUDEBNÍKŮ
235 m2

ASISTENCE JEVIŠTĚ
45 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vlastní text

WC DIVÁCI
87 m2

WC - HUDEBNÍCI
38 m2

WC - DIVÁCI
38 m2

BUFET
285 m2

VYTÁPĚNÍ
160 m2

STROJOVNA
VZDUCHOTECHNIKY

 - SÁL 1
106 m2

TECHNICKÝ BLOK
SE ZDVIHÁKEM

216 m2

LADÍRNA BICÍ
68 m2

LADÍRNA KLAVÍR, HARFA
140 m2

SKLAD TECHNICKÝ
68 m2

SKLAD
68 m2

ARCHIV NOTOVÉHO MATERIÁLU
272 m2

ZKUŠEBNA PĚVECKÉHO SBORU
215 m2

ZKUŠEBNA KOMORNÍHO SBORU
140 m2

301

ARCHIV NE NOTOVÉHO MATERIÁLU
125 m2

VYTÁPĚNÍ

ŠATNOVÁ HALA
420 m2

BUFET - BAR
139 m2

BUFET - ZÁZEMÍ
68 m2

ŠATNY - DIVÁCI
136 m2

RESTAURACE
431 m2

SKLAD
20 m2

RECEPCE
35 m2

SKLAD NÁSTROJŮ
215 m2

ZKUŠEBNA KOMORNÍHO SBORU
140 m2

ZKUŠEBNA KOMORNÍHO SBORU
140 m2

SKLAD TECHNICKÝ
68 m2

Vl
as

tn
í t

ex
t

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

TECHNICKÁ ÚDRŽBA
68 m2

TECHNICKÝ BLOK
SE ZDVIHÁKEM

87 m2

DÍLNY
68 m2

STROJOVNA
 VZDUCHOTECHNIKY

- SÁL 2

123456789

10 11 12 13 14 15 16 17 18

Vlastní text

ZÁSOBOVÁNÍ

GARÁŽE - VEŘEJNOST
178 míst
5795 m2

GARÁŽE - PERSONÁL
52 míst
1770 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

ŠATNY - DIVÁCI
336 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

SBOR
289 m2

ŠATNY HOSTUJÍCÍHO ORCHESTRU
PÁNI
86 m2

ŠATNY HOSTUJÍCÍHO ORCHESTRU
DÁMY
86 m2

ZVUKOVÁ
REŽIE

+ TECHNICKÁ
POMOC
98 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

POKLADNY
44 m2

FOYER
290 m2

WC DIVÁCI
95 m2

WC DIVÁCI
35 m2

WC HUDEBNÍCI
35 m2

ŠATNA 1. HOUSLE
36 m2

ŠATNA 2 . HOUSLE
32 m2

ŠATNA VIOLY
46 m2

ŠATNA VIOLONCELLA
43 m2

ŠATNA HOBOJE
46 m2

ŠATNA HOBOJE
46 m2

ŠATNA VIOLY
46 m2

ŠATNA VIOLONCELLA
43 m2

ŠATNA 1. HOUSLE
36 m2

ŠATNA 1. HOUSLE
36 m2

ŠATNA 1. HOUSLE
36 m2

ŠATNA 2 . HOUSLE
32 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

ZVUKOVÁ REŽIE
+ TECHNICKÁ

POMOC
70 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

WC DIVÁCI
87 m2

ŠATNY - DIVÁCI
70 m2

 BUFET+ BAR + ZÁZEMÍ
87 m2

WC DIVÁCI
35 m2

WC - HUDEBNÍCI
35 m2

POKLADNY
30 m2

POKLADNY
30 m2

ŠATNA TROMBONY
 + TUBA

32 m2

ŠATNA FLÉTNY
36 m2

ŠATNA LESNÍ ROHY
43 m2

ŠATNA FAGOTY
46 m2

ŠATNA HARFA, KLAVÍR
32 m2

ŠATNA BICÍ
36 m2

ŠATNA TRUBKY
43 m2

ŠATNA KLARINETY
46 m2

ŠATNA FLÉTNY
36 m2

ŠATNA FLÉTNY
36 m2

ŠATNA FAGOTY
46 m2

ŠATNA KLARINETY
46 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

1

2

3

4

5

6

Vlastní text

 BUFET+ BAR
+ ZÁZEMÍ

120 m2

WC DIVÁCI
34 m2

WC - HUDEBNÍCI
35 m2

ŠATNA DIRIGENT
+ SBORMISTR

35 m2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vl
as

tn
í t

ex
t

NÁRODNÍ FILHARMONIE FA ČVUT, 4. semestr, ATOS - letní semestr 2020
DAVID BERAN

ateliér Jana Sedláka
odborný asistent Ivan Hnízdil

PŘÍŠTÍ STANICE:
FILHARMONIE
METRO D NENÍ
ŽÁDNÁ UTOPIE!

ESKALÁTORY SE DOSTÁVÁM
AŽ DO KOSTKY VSTUPNÍ
PŘEZDÍVÁM JI VZNEŠENĚ

''LE RESERVOIR AKVARIJNÍ''

PŘEMOSTĚNÍM VCHÁZÍM DO FOYER
S VÝHLEDEM NA PRAŽSKÝ HRAD
SMETANA, DVOŘÁK, JANÁČEK
COPAK MI DNES BUDOU HRÁT?

ČESKÁ FILHARMONIE SE ROZEZNÍ
V PLOUTVI VELKÉHO SÁLU

A PRAHU OVLÁDNE HARMONIE
PŘIPOMÍNÁ MI KATEDRÁLU

BUDOU HRÁT TAK VELKOLEPĚ
AŽ ROZVLNÍ SE PLECH

VLTAVA, ŠÁRKA, VÝŠEHRAD
MI VYRÁŽEJÍ DECH

CÍTÍM SE TEĎ MIZERNĚ
sKORO NA VIRUS

OPOUŠTÍM DNES TOTIŽ
TENTO ORGANISMUS...

VELKÝ SÁL:

1796 míst
1789 m2

MALÝ SÁL:

832 míst
864 m2

POHLED ''VLTAVA''  M 1:200

ŘEZ PODÉLNÝ  M 1:200

PŮDORYS 1.NP  M 1:200

POHLED ''LANNOVA''  M 1:400 POHLED ''REVOLUČNÍ''  M 1:400 POHLED VÝCHODNÍ  M 1:400ŘEZ MALÝM SÁLEM  M 1:400 ŘEZ VELKÝM SÁLEM  M 1:400

2. PP  M 1:400

1. PP  M 1:400

2. NP  M 1:400

3. NP  M 1:400

4. NP  M 1:400

5. NP  M 1:400

6. NP  M 1:400

7., 8. NP  M 1:400


